
令和 4年 4月 8日 

核医学検査室責任者殿 

RI検査室責任者殿 

放射性医薬品購入責任者殿 

 

公益社団法人日本アイソトープ協会 

ＰＤＲファーマ株式会社 

 

 

「ルタテラ®静注」の 5 月検定日について 

     

謹啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

 「ルタテラ®静注」の 5月検定日に関しまして下記の通りとなりますので、ご連絡いたします。

なお、ロシア・ウクライナ情勢および COVID-19感染拡大に伴い、検定日の変更が発生した際は、

早急にご連絡させていただきます。 

また、6月以降の「ルタテラ®静注」のお届けにつきましては、状況が確認でき次第、 

ご連絡させていただきます。 

 治療をお待ちいただいている患者様ならびに治療に携わる先生方におかれましては、 

ご迷惑おかけいたしますが、かかる状況をご理解賜りたく、どうかよろしくお願い申しあ

げます。                                   

謹白 

 

                 記 

 

 

対象製品： ルタテラ®静注 

    注文締切： 検定日 2週間前 月曜日 17:00   

 

注文締切日 お届け日[検定日] 

4月 25 日（月） 5月 12日（木） 

5月 2日（月） 5月 19日（木） 

5月 9日（月） 5月 26日（木） 

 

以上 

 

ご不明な点につきましては、下記にお問い合わせをお願い致します。 

ＰＤＲファーマ株式会社 各支店または営業担当 

 

 


